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Till-Vagverket-Ingemar-Skogo-2006-01-20

något mer kostsamt att rõja vägar i din budget kommer samhället som helhet att tjäna på en avveckling av salt eller liknande medel. Så en liten kuriositet: Under mellandagarna, jUL-nyár, lär man på Öst-Nyıt ha uttalat ungefår följande: "I anslutning till det kraftiga snöovädret har det inträffat ett antal trafikolyckor i sydöstra Sverige. Dock har det inte inträffat några som helst trafikolyckor på Gotland, trots att man inte saltar där."

Min kommentar är att man uttryckte sig felaktigt. Man borde i stället ha sagt så här: "I anslutning till det kraftiga snöovädret har det inträffat ett antal trafikolyckor i sydöstra Sverige. Dock bar det inte inträffat några som helst trafikolyckor på Gotland, tack vare att man inte saltar där." Det är ju inte klokt vad du och dina medarbetare på Vägverket lyckats lura era medmänniskor beträffande saltningens inverkan. Är inte det brottsligt att föra människor och massmedia bakom ljuset baserat på det sätt som ni agerar? Vissa delar av resonemanget avseende vägsalt kan appliceras även på vajervägarna. Trafikanter har dött av vajrar! Bort med dessa vajrat och öka framkomligheten! Jag ser fram mot en fortsatt dialog i en mer positiv anda, nu när vi känt på varandra inledningsvis. Bifogar som vanligt en dekal: "VÄGSALT DÖDAR”. Den kan du ha på ditt skrivbord som en påminnelse om hur du kan bli en bättre medarbetare i samhällets tjänst. Avslutningsvis vill jag be dig att inte skylla på att du har regeringens uppdrag. Det är dåligt ledarskap. Du måste själv stå för dina handlingar! Ett bra ledarskap präglas bland annat av följande regel: Att aldrig skylla på någon annan för det man gör eller inte gör, eller det man gjon eller inte gior

Hälsningar

Jenayan

Bengt Jonasson

Om man kämpar for ett viktigt och värdefullt mål, måste man vara envis, uthållig och i viss mån riskbenägen. Alt slippa vägsalt är ett betydelsefullt delmål i strävan mot ett samhälle med hög livskvalitet. Saltet skall bort forstår du !!!

Så som jag säger att det är, är det. Ingen forskning, ej heller något rättssystem, i universum, kan påvisa motsatsen.

Bilagor:

Lön för Ingemar Skogö - Dagens Industri

Wanted Dead or Alive - Byggindustrin • VÄGSALT DÖDAR - dekal att ha på skrivbordet eller t ex på bilens vindruta

Bengt Jonasson, Askfatsvagen 3. 130 54 Dalaro, 08-50010220, 0706-605447
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